PAGE

[image: image1.jpg]

 Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв

                                   № 1481                                                   с. Ванавара

внеочередная 14 сессия

«11» октября 2023 г.

Об утверждении структуры Администрации села Ванавара
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 32 Устава сельского поселения село Ванавара, принятого Постановлением Собрания представителей местного самоуправления сельского поселения с. Ванавара от 02.11.2004 № 1, Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 21.12.2022 № 1407 «Об утверждении структуры Администрации села Ванавара».

2.  Утвердить структуру Администрации села Ванавара с 01.10.2023 согласно приложению.

3.  Администрации села Ванавара разработать проект штатного расписания с 01.10.2023 в соответствии с федеральными законами, законами Красноярского края и настоящей структурой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).
Председатель Совета депутатов                                                            Р.В. Ёлкин
Глава села Ванавара
         А.А. Зарубин

Приложение к решению

Ванаварского сельского Совета депутатов

от «11» октября  2023 года № 1481

Глава села Ванавара

Заместитель главы села Ванавара

Контрактная служба

Отдел благоустройства и безопасности

Отдел права и имущественных отношений

Отдел финансов и учета

Начальник отдела;

ведущий специалист;

специалист 1 категории;

специалист

Начальник отдела;

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист

Начальник отдела;

главный специалист;

ведущий специалист;

ведущий специалист;

специалист 1 категории;

специалист 1 категории

специалист

Контрактный управляющий;

специалист